НАРАЦКI СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

 НАРОЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

21 марта 2025 г. № 22

 РЕШЕНИЕ

аг. Нарач  аг. Нарочь

Об официальном опубликовании

На основании части пятой пункта 2 статьи 60 Закона Республики

Беларусь от 17 июля 2018 г. № 130-З «О нормативных правовых актах»

Нарочский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Определить источником официального опубликования

нормативных правовых актов Нарочского сельского Совета депутатов

интернет-сайт Мядельского районного исполнительного комитета.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Н.И.Маркевич